

## **Danish Fireworks Aps**

**CVR-nr.: 37909807**

Asåvej 3  
9330 Dronninglund

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/02/2022

Christian Nødskov Sonne-Schmidt  
Dirigent

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Danish Fireworks Aps Asåvej3 9330Dronninglund e-mailadresse: info@danishfireworks.dk CVR-nr: 37909807 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
---------------------	---

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med fyrværkeri og aktiviteter i tilknytning hertil, herunder afskydning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at udviklingen i aktiviteterne og de økonomiske forhold har forløbet som forventet. Årets resultat i 2021 udgør 28tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>89.613</b>	<b>477.835</b>
Personaleomkostninger		-3.602	-138.097
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.089	-57.142
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>40.922</b>	<b>282.596</b>
Andre finansielle indtægter	1	609	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.318	-11.254
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>40.213</b>	<b>271.342</b>
Skat af årets resultat	3	-12.106	9.333
<b>Årets resultat</b>		<b>28.107</b>	<b>280.675</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		28.107	280.675
<b>I alt</b>		<b>28.107</b>	<b>280.675</b>
	<b>Note</b>		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	4		

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.493	152.618
Indretning af lejede lokaler		106.971	25.590
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>216.464</b>	<b>178.208</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>216.464</b>	<b>178.208</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		305.281	239.520
Forudbetalinger for varer		72.414	
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>377.695</b>	<b>239.520</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.529	160.551
Tilgodehavende skat		10.300	20.238
Andre tilgodehavender		30.000	957
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>254.829</b>	<b>181.746</b>
Likvide beholdninger		98.900	216.179
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>731.424</b>	<b>637.445</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>947.888</b>	<b>815.653</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		-180.324	-208.429
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-140.324</b>	<b>-208.428</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		319.796	332.050
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		762.725	406.476
Skyldig selskabsskat		2.168	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.523	285.555
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.088.212</b>	<b>1.024.081</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.088.212</b>	<b>1.024.081</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>947.888</b>	<b>815.653</b>

**Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021**

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-208.431	-168.431
Årets resultat		28.107	28.107
Egenkapital, ultimo	40.000	-180.324	-140.324

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Andre finansielle indtægter	609	0
	<u>609</u>	<u>0</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Andre finansielle omkostninger	1.319	11.254
	<u>1.319</u>	<u>11.254</u>

### 3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	2.168	0
Ændring af udskudt skat	9.938	9.333
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>12.106</u>	<u>9.333</u>

### 4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2021 kr.	2020 kr.
Covid-19 kompensation for tabt omsætning		84.500

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

### 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	27.556	320.625
Tilgang	83.345	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>110.901</b>	<b>320.625</b>
Af- og nedskrivning primo	-1.966	-168.007
Årets afskrivning	-1.964	-43.125
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-3.930</b>	<b>-211.132</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>106.971</b>	<b>109.493</b>

### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Lejekontrakt

Der er pr. 1.10.2020 indgået aftale om leje af 300 kvm lagerbygning med kontorfaciliteter samt 3.000 kvm udendørs containerplads og p-plads. Den årlige husleje udgør 102.000 kr.

### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsatte aktiver pr. statusdagen.

**8. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1